DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001034 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025 Ano 8

Contrato

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Estado da Bahia
CNPJ: 14.131.569/0001-09

Praça 10 de Novembro, 09, Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia – Bahia,

CEP 45.580-000. Tel: (73) 3537-2125.

www.ibirataia.gov.ba.br

ERRATA

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 016/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 019/2025.

FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023-SRP.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.

CONTRATADA: PFL PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ: 30.960.128/0001-68.

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de Materiais e Instrumentais Odontológicos, para

manutenção das atividades dos Consultórios das Unidades de Saúde – PSF, descritas no(s) item(ns),

especificados na proposta de preço da contratada em anexo, resultante do processo “Carona” n° 002/2025

de Adesão a Ata de Registro de Preços n° 008/2024, instaurado através do Processo de Pregão

Eletrônico nº 031/2023 - SRP.

VALOR GLOBAL: R$ 113.150,00 (cento e treze mil, cento e cinquenta reais).

ASSINATURA: 27/01/2025.

VIGÊNCIA: 31/12/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

08.01.001 1.500.1002/1.600.0000

2.033 – Assistência Ambulatorial e
Hospitalar Especializada – MAC.

2.044 – Apoio ao Programa de

Saúde Bucal.

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4D8B27B1DF6640622A2527C2D7712089

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001034 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025 Ano 8

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Estado da Bahia
CNPJ: 14.131.569/0001-09

Praça 10 de Novembro, 09, Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia – Bahia,

CEP 45.580-000. Tel: (73) 3537-2125.

www.ibirataia.gov.ba.br

LEIA-SE:

CONTRATO N°: 017/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 019/2025.

FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023-SRP.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.

CONTRATADA: PFL PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ: 30.960.128/0001-68.

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de Materiais e Instrumentais Odontológicos, para

manutenção das atividades dos Consultórios das Unidades de Saúde – PSF, descritas no(s) item(ns),

especificados na proposta de preço da contratada em anexo, resultante do processo “Carona” n° 002/2025

de Adesão a Ata de Registro de Preços n° 008/2024, instaurado através do Processo de Pregão

Eletrônico nº 031/2023 - SRP.

VALOR GLOBAL: R$ 113.150,00 (cento e treze mil, cento e cinquenta reais).

ASSINATURA: 27/01/2025.

VIGÊNCIA: 31/12/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

08.01.001 1.500.1002/1.600.0000

2.033 – Assistência Ambulatorial e

Hospitalar Especializada – MAC.

2.044 – Apoio ao Programa de
Saúde Bucal.

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4D8B27B1DF6640622A2527C2D7712089

		2025-02-06T10:34:44-0300